26 VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA MAÇÃ, TIPO FRASCO 500,00
AROMÁTICO, ACIDEZ 4,20 PER, ASPECTO
FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E
SEM DEPÓSITOS

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELOA/ERSÃO: JC

ML
15.000,00 5.400.000,00360,00

1.848.750,000.001Valor total da pro

O valor total dessa proposta é de R$1.848.750.000,00 (um bilhão oitocentos e quarenta e oito milhões e setecentos e cinqüenta mil reais).

Dados Comerciais:
Banco: 212 - Banco Original
Conta: 0001

Agencla:5459-3

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: 30 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 30 dias

Observações:
Adicione aqui observações sobre a proposta